
 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 1/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

EDITAL Nº. 003/2023 – FME 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

 

 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR TEMPO DETERMINADO, AMPARADO NA LEI 

MUNICIPAL Nº 4.063, DE 22 DE MARÇO DE 2023, PARA ATENDER À NECESSIDADE TEMPORÁRIA 

DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, A CONTINUIDADE DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

ESSENCIAIS DE EDUCAÇÃO, ESPECIFICAMENTE DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL NO 

ÂMBITO MUNICIPAL, SITUAÇÃO CRIADA PRINCIPALMENTE EM DECORRÊNCIA DO AUMENTO DA 

DEMANDA DE ALUNOS POR VAGAS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 

 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
 

 
 
 
 
 
 

 

O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO, ESTADO 

DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e consubstanciado nos termos do art. 37, inciso IX 

da Constituição Federal, do art. 92, inciso X da Constituição Estadual de Goiás, Lei nº 845/90 

(Lei Orgânica do Município de Catalão) e Lei Municipal nº 4.063 de 22 de março de 2023, e 

demais legislações pertinentes, 

CONSIDERANDO que foi realizado o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 

003/2023 FME, destinado à contratação temporária de excepcional interesse público de 

profissionais para compor o Quadro dos Servidores Públicos do Fundo Municipal de 

Educação/Secretaria Municipal de Educação, bem como à formação de cadastro reserva, 

VISANDO A CONTINUIDADE DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESSENCIAIS DE EDUCAÇÃO, 

ESPECIFICAMENTE DO ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL NO ÂMBITO MUNICIPAL, 

SITUAÇÃO CRIADA PRINCIPALMENTE EM DECORRÊNCIA DO AUMENTO DA DEMANDA 

DE ALUNOS POR VAGAS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, onde foram analisadas as 

experiências profissionais e títulos; 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 2/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

CONSIDERANDO o relatório final da Comissão Especial de Coordenação, 

Supervisão, Fiscalização e Realização do Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria 

Municipal nº 646 de 30 de março de 2023, sobre todas as fases ocorridas e tendo transcorrido o 

prazo estabelecido para interposição de recursos, nos termos do Edital, Leis pertinentes, 

Regulamentos e Resoluções Normativas do Tribunal de Contas dos Municípios, e ainda 

sugerindo pela homologação do certame; 

CONSIDERANDO tudo mais sobre o assunto. 

RESOLVE:  

 

1) HOMOLOGAR o resultado final do presente Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 

003/2023 FME, com as devidas classificações, conforme relação de aprovados constantes do 

ANEXO ÚNICO deste; 

 

2) O presente Edital de Homologação será divulgado no site da Prefeitura Municipal de 

Catalão através do link www.catalao.go.gov.br, e em jornal de grande circulação e no Placar 

de Avisos e Publicações da Prefeitura Municipal de Catalão e da Secretaria Municipal de 

Educação.  
 

 

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente. 

 

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE 

 

Gabinete do Gestor do Fundo Municipal de Educação do Município de Catalão, 

Estado de Goiás, aos 02 (dois) dias do mês de maio de 2023. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEONARDO PEREIRA SANTA CECÍLIA 

Gestor do FME 

Secretário Municipal de Educação 

http://www.catalao.go.gov.br/


 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 3/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

 

 

ANEXO ÚNICO 
 

CARGO: PROFESSOR PEDAGOGO (UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO DISTRITO 
DE SANTO ANTÔNIO DO RIO VERDE E REGIÃO DOS MARTÍRIOS) 
CÓD. CARGO: 001 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL  
DE 

PONTOS 

 
CLAS. RESULTADO 

2023030485 
LILIAM QUELEM TAVARES 
FURTADO 

05909409611 24/07/1983 92 1 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030206 
PATRICIA FERREIRA DA 
SILVA 

00975539132 26/09/1982 84 2 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030407 
KAMILA THAIS GONCALVES 
DE SOUZA 

01670945138 29/05/1987 84 3 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030450 ANDREIA CASSEMIRO 97410098104 25/04/1978 84 4 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030321 
JOANA DARC PEREIRA 
MENDONCA 

04636654145 28/09/1993 84 5 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030300 
CLAUDINA PEREIRA DE 
SOUSA COSTA 

44093950172 20/06/1970 77 6 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030385 ELIANE SILVA 63945126568 16/08/1970 77 7 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030215 
TATIANA LUZIA SUCENA DA 
COSTA 

86549383153 13/11/1978 77 8 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030393 CARLA MARIELLY GARCIA 05422421175 10/05/1995 77 9 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030091 MAYARA LOPES COSTA VAZ 09266065650 11/09/1990 77 10 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030237 
ADRIANA DE AZEVEDO 
GOMES 

01091250103 08/05/1995 77 11 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030244 
DANILO PABLO GOMES DE 
OLIVEIRA 

00276201159 23/09/1983 77 12 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030020 
FRANCISCA DA SILVA DE 
ANDRADE 

01068203200 10/08/1989 77 13 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 4/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

2023030433 JOINGRE ALVES BUENO 04384348118 03/09/1994 77 14 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030467 JUNIELE MARTINS SILVA 00804104131 12/06/1985 77 15 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030242 EGDA MARIA VIEIRA 81705980104 05/12/1978 72 16 
RESERVA 
TÉCNICA 

 
CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA (UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO 
DISTRITO DE SANTO ANTÔNIO DO RIO VERDE) 
CÓD. CARGO: 002 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2023030357 MAURI BATISTA DA CUNHA 73104043787 25/05/1961 77 1 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030543 
EDUARDO ANTONIO 
ARAUJO DO NASCIMENTO 

74432605120 02/10/1988 70 2 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030481 
SHEILA NASCENTE DOS 
SANTOS SOUSA 

01412767628 31/08/1983 69 3 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030473 VEREA BETYZ BERIGO 78267730168 19/11/1975 62 4 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030140 
PATRICIA VIEIRA DE 
SANTANA 

73252964104 07/06/1987 60 5 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030292 
REILA APARECIDA 
MARQUES RODRIGUES 

00707542170 18/10/1984 50 6 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030578 VANESSA LIMA SILVA 00232740186 18/06/1983 50 7 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030386 
LILIAN GOES SANTOS DE 
OLIVEIRA 

07224132624 18/05/1985 50 8 
RESERVA 
TÉCNICA 

 
CARGO: PROFESSOR DE MÚSICA/REGENTE DE BANDA 

CÓD. CARGO: 003 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2023030476 
DONIZETE MARTINS 
BORGES 

47023937153 13/02/1970 50 1 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 5/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS (UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO/CATALÃO) 
CÓD. CARGO: 004 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
CLAS. RESULTADO 

2023030002 LEILA MARTA BORGES 49747991187 20/02/1962 100 1 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030252 ANA LUCIA ESTEVES 01692866141 09/04/1984 90 2 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030220 ALINE ROSA DA SILVA 06054067150 23/08/1997 90 3 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030520 
ALINI ALVES DA COSTA 
RODRIGUES 

83717102168 15/04/1979 90 4 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030370 
CLEMILDA MARIA ROCHA 
DA SILVA 

67121497620 20/02/1957 80 5 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030291 
MARLUI MARQUES 
CARVALHO 

23395770125 06/08/1958 80 6 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030162 NADIR BALBINO GOMES 43814336100 14/02/1961 80 7 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030067 
LIDIA ROSA DE LIMA 
FONSECA 

36340782191 25/08/1962 80 8 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030223 
MARIA ANTONIA DA SILVA - 
PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
PcD 

33225591149 24/09/1962 80 9 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030060 
AURORA MOREIRA 
QUERINO DA SILVA 

28788087115 01/01/1962 80 10 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030413 EMILIA MARCIA ALVES 77267974104 08/07/1975 80 11 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030516 
SANTANA MARTINS DA 
SILVA 

01131409329 12/10/1977 80 12 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030118 MARIA CRISTINA ROCHA 52050297149 15/11/1964 80 13 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030158 
NIVIA APARECIDA BATISTA - 
PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
PcD 

03018491610 11/10/1974 80 14 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030069 NILZA APARECIDA RIBEIRO 00469684151 13/02/1976 80 15 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 6/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

2023030559 
DORCELENA ALBINO 
VALERIO 

93910371191 09/09/1976 80 16 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030208 MEIRE DOS SANTOS BISPO 01140801511 23/04/1981 80 17 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030010 
RAQUEL FERNANDES 
CAVALCANTE 

08452655479 03/03/1983 80 18 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030228 LUCIENE FERREIRA MARCAL 84746327149 06/11/1979 80 19 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030514 
JOSENILDA FERREIRA DA 
SILVA 

25915688802 25/11/1973 80 20 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030168 ADRIETE MENDES BATISTA 00404308120 03/07/1983 80 21 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030003 JOELMA PEREIRA MARTINS 97091782100 23/04/1976 80 22 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030429 
DEBORA CHAGAS DE SOUZA 
RIBEIRO 

54611350134 24/09/1969 80 23 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030129 
APARECIDA DO ROSARIO 
SEVERINO FIDELES 

00280935188 28/06/1972 80 24 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030085 SANDRA BOARON 60481781153 12/01/1971 80 25 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030336 
BETANIA CARDOSO DA 
SILVA 

89243307134 21/11/1972 80 26 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030185 ROZIRLEI SILVA LUIZ 53403320120 26/01/1967 80 27 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030217 SIRLENE ROSA DE PAULA 85207403168 18/08/1975 80 28 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030302 
MARISA ANTONIA COELHO 
RIOS 

10919164625 24/01/1990 80 29 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030157 MARIZETE ROSA DA SILVA 53410769153 29/05/1967 80 30 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030176 
FRANCIELE VIANA NEVES 
BORGES 

03002382159 24/01/1983 80 31 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030492 
REUSA DOS SANTOS 
RODRIGUES 

61741540178 26/02/1969 80 32 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030442 LUCIANE ABADIA SOARES 82290610178 15/08/1976 80 33 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030134 MARILDA FERREIRA NETTO 88904326168 23/06/1980 80 34 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 7/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

2023030120 SIMONE DE PAULA SILVA 74383370144 31/12/1978 80 35 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030512 
ISABEL CHRISTINA WIGGERS 
DE OLIVEIRA 

09545079673 27/08/1980 80 36 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030116 JESSICA MARIA DE OLIVEIRA 05718212198 27/12/1992 80 37 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030078 
EDELMA DE ALMEIDA 
FERREIRA 

88316394120 08/11/1976 80 38 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030233 
ROSANGELA GOMES DOS 
SANTOS 

00756624185 31/01/1982 80 39 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030109 
LIGNALVA TEODORO DE 
OLIVEIRA 

79531105120 26/08/1971 80 40 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030412 
ANDREIA GABRIELA DE 
SOUZA 

94757496168 07/07/1979 80 41 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030065 
ANA CREUDE DA SILVA 
SOUSA 

72397837153 17/03/1977 80 42 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030403 
MARIA DE FATIMA 
FERNANDES LEITE 

00248174657 12/12/1970 80 43 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030110 ESTEFANE ROSA DA SILVA 10313873666 18/10/1989 80 44 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030052 
LETICIA BORBA DOS SANTOS 
LIMA 

01570717150 21/11/1983 80 45 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030191 IVONE DUTRA DA SILVA 91224535120 04/09/1976 80 46 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030353 ODILIA PEREIRA DA SILVA 00778914143 04/07/1978 80 47 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030502 
EDNA MARIA PEREIRA  
MONTEIRO 

02721357638 21/05/1974 80 48 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030525 VIVIANE DA SILVA E SOUZA 96367733191 16/12/1977 80 49 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030246 ALICELIA VIEIRA DE JESUS 01247849171 05/09/1983 80 50 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030144 
ALDOVANIA FRANCISCA 
FERREIRA 

00454928165 04/10/1964 80 51 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030230 
LUCILENE RODRIGUES DA 
SILVA 

00819083186 27/11/1983 80 52 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030301 FABIANE LUIZ XAVIER 08314078670 09/11/1984 80 53 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 8/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

2023030009 
MAINA FERREIRA DE 
OLIVEIRA 

04150219109 27/04/1995 80 54 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030582 
THALYSON QUEIROZ 
COELHO 

05147413170 29/07/1992 70 55 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030207 ANA BEATRIZ OLIVEIRA 60884246302 23/06/2000 60 56 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030506 
KLAETTY CRISTIANE 
CONFORTE DE PAULA 

00176175105 29/03/1989 50 57 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030034 
LUCIENE SARMENTO 
SANTOS 

24927406253 21/11/1961 40 58 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030057 DANIELA RITA DA ROCHA 01858575150 09/03/1987 40 59 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030151 
SILVA CORREIA LEANDRO 
CARDOSO 

43807305149 13/08/1966 40 60 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030255 
VALMIRA PEREIRA DE 
AMORIM 

00916602117 03/03/1981 40 61 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030304 JULIA MOREIRA  MATTOS 70432972145 10/09/1994 40 62 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030326 
FERNANDA BRANDAO DA 
SILVA 

11008297682 04/04/1988 40 63 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030046 ELIENE BELO DA SILVA 01655751158 23/12/1982 40 64 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030138 VALMIR BORGES 45707090100 05/01/1967 40 65 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030100 
ROSEMARY PIRES LUCIO 
SIMOES 

62559923149 20/09/1968 40 66 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030195 LEA FERREIRA DA MOTA 80372163149 04/08/1977 40 67 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030376 
SAIONARA RODRIGUES 
GALVAO TARGINO 

10000225444 16/11/1990 40 68 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030443 
ROSEANE GONCALVES DA 
SILVA LEMOS 

70633408166 09/03/1999 40 69 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030281 
SILVANA DOS SANTOS 
JACOB DAS NEVES 

01143453760 20/11/1965 40 70 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030234 
FRANCIANE RODRIGUES 
PEREIRA DA SILVA 

06887429632 07/11/1986 40 71 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030187 
MARCIA APARECIDA 
PEREIRA 

85152099187 10/07/1978 40 72 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 9/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

2023030477 
MARLI INOCENCIO DE 
MATOS REZENDE 

36340804187 01/05/1963 40 73 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030440 
ALESSANDRA APARECIDA 
DA SILVA AZEVEDO 

01236103114 28/05/1976 40 74 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030405 
MIRLEY MONTEIRO DOS 
SANTOS ROSA 

00942077121 03/01/1979 40 75 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030236 
CRISTIANA MARIA DA SILVA 
FERREIRA 

00387075194 04/04/1983 40 76 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030377 
MARIA DA CONCEICAO 
FERREIRA DOS SANTOS 

89756118687 08/12/1971 40 77 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030101 JUSSIARA DA SILVA ROSA 73303640106 24/12/1986 40 78 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030362 
LEILA MARIA MONTEIRO 
DOS SANTOS  

59075341172 08/12/1970 20 79 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030553 
ALICE LISBOA PEREIRA DE 
ARAUJO 

04298817113 29/03/1998 20 80 
RESERVA 
TÉCNICA 

 
. LISTA DOS CANDIDATOS PORTADORES COM DEFICIÊNCIA - PcD 
 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS (UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO/CATALÃO) 
CÓD. CARGO: 004 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 

CLAS. 
(PcD) 

RESULTADO 

2023030223 MARIA ANTONIA DA SILVA  33225591149 24/09/1962 80 1 - 

2023030158 NIVIA APARECIDA BATISTA  03018491610 11/10/1974 80 2 - 

 
CARGO: SERVENTE DE LIMPEZA ESCOLAR (UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO 
DISTRITO DE SANTO ANTÔNIO DO RIO VERDE E REGIÃO DOS MARTÍRIOS) 
CÓD. CARGO: 005 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
   CLAS. RESULTADO 

2023030113 LUIZ CARLOS FERREIRA 01482737183 09/02/1985 80 1 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 10/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

2023030444 
MARIA JOSE ANA DA HORA 
DE SENA 

03281217540 07/06/1985 80 2 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030372 SOLANGE MARIA FERREIRA 52736113187 15/06/1960 80 3 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030013 
GILDACIL RIBEIRO DOS 
SANTOS 

89475682104 17/12/1976 80 4 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030293 
PATRICIA MOREIRA 
GONCALVES NUNES 

72367938172 11/12/1979 40 5 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030022 IZANE MOREIRA SILVA 85864747548 02/12/1995 40 6 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030406 
MONICA MENDES 
SANTIAGO 

87538423168 28/06/1978 20 7 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030415 
ACLESIMA APARECIDA 
MENDES 

87272415134 26/09/1975 20 8 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030521 
DANIELA PEREIRA 
HATHENHER 

91902444191 29/10/1979 10 9 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030018 
PATRICIA MATIAS DA 
SILVEIRA 

05233638185 21/11/1998 10 10 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030323 LUANA CARDOSO COSTA 08743897126 01/05/2004 10 11 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030254 
THAINARA AGUIAR DA 
SILVA OLIVEIRA 

05535046140 23/05/1995 05 12 
RESERVA 
TÉCNICA 

 
CARGO: SERVENTE DE LIMPEZA ESCOLAR (UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO 
DISTRITO DE PIRES BELO) 
CÓD. CARGO: 006 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
   CLAS. RESULTADO 

2023030395 
EVANDIRA MARIA DA 
CONCEICAO OLIVEIRA 

71308440359 21/05/1973 80 1 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030489 
FLORACI DE FATIMA 
ARRUDA SANTOS 

77776801100 07/08/1973 80 2 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030103 
SIMONE RODRIGUES 
FERREIRA 

87868466120 14/12/1977 50 3 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030350 
SHIRLEY ALVES DA SILVA 
NUNES 

88298205120 07/02/1971 40 4 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 11/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

2023030546 LAURIMAR CARDOSO PIRES 04564907107 21/06/1985 30 5 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030296 FRANCINEIDE PEREIRA 03531324381 03/03/1984 20 6 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030381 
EDIVANIA DE CASTRO DE 
OLIVEIRA 

05804156357 23/03/1992 20 7 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030311 
MAYARA KETLY DA SILVA 
FERREIRA 

09231191160 26/01/2004 05 8 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030397 
RAYANE APARECIDA DA 
SILVA 

70875747108 18/04/1999 05 9 
RESERVA 
TÉCNICA 

 
CARGO: MERENDEIRA (UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO/CATALÃO) 
CÓD. CARGO: 007 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
   CLAS. RESULTADO 

2023030128 
WILMA DE FATIMA DA 
SILVA FERREIRA 

80106242172 18/04/1973 100 1 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030554 ELIANE DE SOUZA ILARIO 02657115179 01/10/1987 100 2 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030142 
LUCIANA MARIA SILVERIO 
DA SILVA 

92980546100 11/01/1980 100 3 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030056 
PATRICIA WERSONEIDE 
CLAUDIO ALENCAR 

00768980160 06/03/1983 90 4 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030537 JOELMA RIBEIRO 98520695191 22/11/1981 90 5 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030518 
GILDAI BONIFACIO PAIVA - 
PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
PcD 

51116189968 26/10/1961 80 6 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030080 
SONIA CAMARGO DA SILVA 
SUCENA 

59703750125 04/07/1963 80 7 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030169 
FRANCISCA FERREIRA DA 
SILVA 

03547880947 15/11/1965 80 8 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030008 
NIVALDA MARIA DE MELO - 
PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
PcD 

43807666168 04/04/1967 80 9 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030382 
VALDIRENE MARIANO 
EVANGELISTA 

42234441153 27/10/1968 80 10 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 12/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

2023030141 
CAROLINA RODRIGUES DE 
MORAES 

03628764106 05/12/1991 80 11 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030550 
WANDA DO ROSARIO 
RODRIGUES WOLF 

40264416104 14/01/1967 80 12 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030075 IVONI NUNES DOS SANTOS 01534919147 13/05/1976 80 13 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030646 
EDENIZE MAGALHAES DOS 
SANTOS 

55964753515 16/03/1969 80 14 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030059 
MARIA AMELIA NUNES DOS 
SANTOS 

01393457100 27/09/1976 80 15 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030552 CIRELENA PEREIRA DA SILVA 57556580130 10/09/1968 80 16 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030414 JANE ALMEIDA FERREIRA 93124473191 10/06/1966 80 17 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030170 
JOSE EUDES MONTEIRO DO 
NASCIMENTO 

61980943168 12/04/1972 80 18 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030324 DIVINA ISABEL CORREIA 85818887120 07/02/1970 80 19 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030480 
ROSANGELA PEREIRA DOS 
SANTOS 

73074080230 12/02/1978 80 20 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030511 ROSELI FREIRE RAMOS 50777270668 22/07/1967 80 21 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030364 INALDA DOS REIS AGUIAR 01843226340 25/06/1986 80 22 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030534 
MARCIA CRISTINA XAVIER 
DOS SANTOS 

00873495152 13/05/1983 80 23 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030351 
ROSALIA LOURENCO DA 
SILVA 

10162043880 23/05/1965 60 24 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030036 LUCIA HELENA DA SILVA 58939954149 14/10/1965 40 25 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030391 
LIDIA CARNEIRO 
PAPACOSTA NASCIMENTO 

01462577156 20/02/1978 40 26 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030332 
OSMARINA PEREIRA 
MENDES 

81109903120 19/04/1962 20 27 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030548 NEIRE CRISTINA LUIZ 86620746691 18/02/1971 20 28 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030099 MARCIA DE BRITO COSTA 61739154134 12/02/1971 20 29 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 13/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

2023030171 ONILDA ROSA DA SILVA 76899233134 28/12/1973 20 30 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030312 
EULANE FALEIROS DE MELO 
FERNANDES 

94863920130 14/04/1982 20 31 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030586 MARLENE RODRIGUES 79429521187 08/03/1967 20 32 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030229 IRANI IZIDORIO VICENTE 28787447134 08/08/1956 20 33 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030044 MARCIA ALVES PEDROSA 77336119115 10/07/1973 20 34 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030241 
SILVIA MARIA MACHADO 
DA SILVA 

66406919149 03/12/1974 15 35 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030475 
MARIA APARECIDA 
RODRIGUES 

66405319172 28/02/1975 15 36 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030010 
MARIA ISABEL FERREIRA DA 
SILVA 

95264884153 14/11/1981 15 37 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030329 KELLY PEREIRA DE ALMEIDA 00664688179 22/01/1983 15 38 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030507 
FRANCISCA PAULA DE 
OLIVEIRA 

47552085649 18/05/1963 10 39 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030575 
CARMEM CUSTODIO DA 
FONSECA 

91524245100 30/10/1963 10 40 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030016 KEILA MARA VITORINO 62752480687 12/05/1967 10 41 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030453 NELCI CORREIA DA SILVA 49804537168 16/05/1967 10 42 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030126 ELIZA MARIA RIBEIRO 59992735104 14/04/1968 10 43 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030213 
MARIA RAIMUNDA DA 
SILVA MORAIS 

04465274327 02/11/1969 10 44 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030188 
VALERIA FLAUZINO 
MOREIRA 

01380920108 16/12/1969 10 45 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030576 
IRENE DA PIEDADE MORAIS 
CARVALHO 

07963182630 13/02/1972 10 46 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030499 
MARIA DO CARMO JOSE DA 
SILVA 

57661677172 22/02/1972 10 47 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030102 
VALDETE GREGORIO DE 
OLIVEIRA 

45811016204 19/05/1973 10 48 
RESERVA 
TÉCNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 14/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

2023030155 CRISTINA DOS SANTOS 03650177951 19/11/1974 10 49 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030469 
EULIANA CARNEIRO 
PAPACOSTA 

00661613127 08/08/1976 10 50 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030345 
DURVALINA APARECIDA DE 
MATOS CASTRO 

08653634630 03/09/1976 10 51 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030203 
DARINHA MARTINS DA 
SILVA CALISTO 

02037280173 22/08/1977 10 52 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030317 SIMONE ALVES DOS SANTOS 80722466153 24/03/1978 10 53 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030006 
ALINE FELIX BRITO 
OSTAPENKO 

64841880259 11/03/1979 10 54 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030468 NOEMI VIANA PEREIRA 00100795137 01/07/1980 10 55 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030508 
ANA CRISTINA PEREIRA 
CUSTODIO 

97907588120 03/09/1980 10 56 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030318 LIGIA MARIA LUIZ BARROS 00121340155 28/12/1980 10 57 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030132 
LARA MOREIRA REZENDE 
MARTINS 

00450617181 23/06/1981 10 58 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030039 LORIZE BORGES MELCHOR 89595262153 13/10/1981 10 59 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030249 MARIA JOSE ISIDORO 96239875104 08/07/1982 10 60 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030211 LAILA CRISTINA BORGES 70404212166 26/05/1996 10 61 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030033 
HANNAH STEPHANIE 
MARINHO DOS SANTOS 

05561084186 02/03/1999 10 62 
RESERVA 
TÉCNICA 

 
. LISTA DOS CANDIDATOS PORTADORES COM DEFICIÊNCIA - PcD 
 
CARGO: MERENDEIRA (UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO/CATALÃO) 
CÓD. CARGO: 007 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 

   CLAS. 
PcD 

RESULTADO 

2023030518 GILDAI BONIFACIO PAIVA  51116189968 26/10/1961 80 1 - 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 15/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

2023030008 NIVALDA MARIA DE MELO  43807666168 04/04/1967 80 2 - 

 
CARGO: CANTINEIRO ESCOLAR (UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO DISTRITO DE 
SANTO ANTÔNIO DO RIO VERDE E REGIÃO DOS MARTÍRIOS) 
CÓD. CARGO: 008 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
   CLAS. RESULTADO 

2023030343 
ANGLA DIVINA DA SILVA 
RAIMUNDO 

97766666120 07/02/1970 80 1 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030089 
MICHELLE ALVES DA CRUZ 
ROSA 

07342338680 18/12/1984 80 2 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030131 
DUALTINA FERREIRA DE 
ASSUNCAO 

64406164120 12/02/1971 80 3 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030216 
TALLITA GONCALVES 
ARAUJO 

04303396150 15/11/1992 80 4 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030398 
ISABEL PEREIRA DE 
AMORIM 

92218709104 05/02/1970 80 5 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030451 
JOSTEFANIA PEREIRA DE 
AMORIM 

85285048168 01/03/1973 80 6 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030409 ROSINEY AMARAL 01052157165 10/02/1976 80 7 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030411 
CRISTIANE ELOENE 
CUSTODIA 

02656372100 06/08/1979 80 8 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030198 
MARIA GONCALVES DE 
LIMA BARROS 

59075333153 10/07/1971 60 9 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030490 CINTIA CABRAL DA SILVA 11126623750 02/03/1982 20 10 
RESERVA 
TÉCNICA 

 
CARGO: CANTINEIRO ESCOLAR (UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO DISTRITO DE 
PIRES BELO) 
CÓD. CARGO: 009 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE  

PONTOS 
   CLAS. RESULTADO 

2023030204 JUSSIVANIA ALVES DA SILVA 04240950333 25/04/1989 90 1 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 16/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

2023030288 LUCIENE ALVES DE ARAUJO 00110550650 01/01/1975 80 2 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030579 
APARECIDA DE FATIMA 
MARQUES 

37784811187 26/10/1962 40 3 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030107 
MARILAINE MARTINS 
ARRUDA 

98046632104 28/08/1984 40 4 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030064 
FERNANDA HELENA DA 
SILVA BELO 

03222405140 16/04/1989 20 5 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030532 
LUZINEI FERREIRA DE 
SOUZA 

08311717664 18/08/1984 20 6 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030574 
JULIANA MARTINS DA SILVA 
FIRMINO 

01070921157 18/03/1975 10 7 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030536 
MARIA DO SOCORRO 
SANTOS PEREIRA 

08146644406 20/01/1977 10 8 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030392 MARINA NUNES DE LIMA 04177970107 12/10/1994 10 9 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030558 
MARISTELA FRANCISCA DE 
MESQUITA 

46801103172 25/02/1963 10 10 
RESERVA 
TÉCNICA 

 
CARGO: AUXILIAR DE CARGA E DESCARGA 
CÓD. CARGO: 010 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
   CLAS. RESULTADO 

2023030416 TALES CAIXETA DA SILVEIRA 13722667631 21/12/1997 90 1 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030529 SILVIO VIEIRA SILVERIO 67211380691 24/09/1966 80 2 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030365 
WASHINGTON MENDES 
DOS SANTOS 

03830838182 10/11/1991 80 3 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030017 ELIEL PEREIRA DOS SANTOS 03950061126 28/12/1991 40 4 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030024 EDUARDO JOSE LIMIRIO 05877587161 06/10/1995 40 5 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030572 
MATHEUS MOREIRA DA 
SILVA 

70810554194 30/10/2000 30 6 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 17/17 - 

Rua Abdon Leite,  nº 36 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3441-1825   

  

    Fundo Municipal de Educação – FME 

       Secretaria Municipal de Educação 

                             República Federativa do Brasil  

                                     Estado de Goiás 

                          Prefeitura Municipal de Catalão 

                               

 

2023030568 
MARCELO DE PAULA 
MORELI 

21623652863 22/03/1980 20 7 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030273 
JEFERSON SALES 
MANGUEIRA 

03663407519 15/11/1988 20 8 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030496 JULIO VITOR DOS SANTOS 04563925136 27/03/1991 20 9 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030431 
MIQUEIAS ANDRE LIRA DA 
SILVA 

61419746359 02/09/1995 20 10 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030083 
JEFFERSON RIBEIRO 
PACHECO NETO 

05895948189 05/06/1996 20 11 
RESERVA 
TÉCNICA 

 
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) 
CÓD. CARGO: 011 
 

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF                          
DATA DE 

NASC. 

TOTAL 
DE 

PONTOS 
   CLAS. RESULTADO 

2023030136 
PATRICIA REGINA GOMES 
LEMES 

03603666607 07/09/1977 84 1 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030219 
KARINA APARECIDA NUNES 
VAZ 

00943270170 06/07/1985 84 2 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

2023030270 
APARECIDA MAURA DOS 
SANTOS ANDRADE 

96649224634 09/06/1971 52 3 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030564 
DORANE CRISTINA FELIPE 
DO NASCIMENTO SOUSA 

96301821149 28/06/1976 52 4 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030181 NEIVA MILENE DA SILVA 01339287641 15/05/1979 50 5 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030427 VALDIRENE ROSA PEREIRA 89657802172 19/07/1977 50 6 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030424 
KELLY CRISTINA VAZ 
MACHADO 

99559536168 26/11/1982 40 7 
RESERVA 
TÉCNICA 

2023030419 
TABATA DI CASTRO 
MARIANO OLIVEIRA 

04103941146 18/09/1990 34 8 
RESERVA 
TÉCNICA 

 
 


